

Jaalan Kädentaitajat ry
Jaalantie 92
47710 Jaala
1975597-2



VÄLITYSMYYNNIN SÄÄNNÖT: VERLAN KÄSITYÖPUOTI, JAALANTIEN PUOTI JA JOULUPUOTI

Hallituksen päätös 8.4.2021

Tuotteet

Tuottajien tuotteet ovat puodeissa myyntitilissä välitysmyyntinä ja ovat tuottajien omaisuutta. Tuotteiden on oltava kotimaista käsityötä, laadukkaita ja myyntiasultaan moitteettomia. Jäsenen tulee ilmoittautumisen yhteydessä kertoa, mitä tuotteita hän tarjoaa myyntiin. Myyjän tulee myös ilmoittaa, mikäli tuotteet ovat arvonlisäverollisia.

Hallitus arvioi ovatko tuotteet Verlan Käsityöpuotiin, Jaalantien puotiin ja Joulupuotiin sopivia. Täysin samankaltaisia tuotteita jo olemassa olevien rinnalle ei hyväksytä. Hallituksen enemmistön täytyy kannattaa myyntiin ottoa. Tasatilanteessa puheenjohtajan ääni ratkaisee.

Tekijänoikeudet

Tekijänoikeuksia tulee kunnioittaa ja noudattaa.

Vastuu

Jaalan Kädentaitajat ry ei vastaa rikkoutuneista, kadonneista tai varastetuista tuotteista. Yhdistys ei ole vastuussa tulipalon, vesivahingon, murron, ilkvallan, vahingonteon tai muun vastaavan yhteydessä tapahtuneesta tavaran katoamisesta tai tuhoutumisesta. Jaalan Kädentaitajat ry ei myöskään vastaa mahdollisista tuotteiden asiakkaalle aiheuttamista haitoista. Jaalan Kädentaitajat ry ei ole vakuuttanut Verlan Käsityöpuodissa tai Joulupuodissa olevia tuotteita.

Hinnoittelu ja tekijätiedot

Jokaisen tuottajan tulee hinnoitella tuotteensa ja merkitä tuotteisiinsa myös oma tuottajanumeronsa, jonka Jaalan Kädentaitajat ry antaa tuottajalle. Tuotteisiin tulee merkitä tuottajan yhteystiedot, vähintään tuottajan nimi ja sähköpostiosoite tai puhelinnumero.

Myyntiprovisio

Myyntiprovisio ilmoitetaan tuottajille ennen jokaisen puotikauden aloitusta.

Tilitys

Jaalan Kädentaitajat ry tilittää tuottajien myynnit kerran kuukaudessa. Myynneistä on vähennetty Jaalan Kädentaitajat ry:n myyntiprovisio. Jaalan Kädentaitajat ry:llä on oikeus poiketa ilmoitetusta tilitysrytmistä tarpeen vaatiessa.

Käteiskassa

Puodissa säilytettävä käteiskassa pidetään mahdollisimman pienenä. Yhdistys ei ole korvausvelvollinen mikäli rahat tuhoutuvat tulipalon, vesivahingon, murron, ilkvallan, vahingonteon tai muun vastaavan yhteydessä. Yhdistys ei myöskään korvaa, mikäli rahoja kuljettava henkilö ryöstetään. Edellä mainittuja ehtoja sovelletaan koskemaan myös hänen kotiaan. Menetetyn rahat vähennetään myyntitilityksistä. Myyntivuorossa oleva laskee käteiskassan päivittäin.

Tavaroiden toimitus

Tuotteet toimitetaan puotiin erikseen ilmoitettavana aikana ennen avajaisia.

Tuotteita voi toimittaa lisää tarpeen vaatiessa puotien aukioloaikana.

Puotitoiminnan loppuessa jokainen hakee loput tuotteensa pois ilmoitettuna aikana.

Esillepano

Tuoteryhmittäisestä esillepanosta, päivityksestä ja kausivaihtelusta sekä tarvittaessa tuotteiden uudelleen järjestämisestä vastaa hallituksen nimeämä henkilö/työryhmä. Esillepanosta vastaavan henkilöllä on oikeus päättää esilläolevien tuotteiden määrä, tasapuolisuutta noudattaen. Varastotilaa ei puodeissa ole, joten myytävien tuotteiden vähetessä/loppuessa tulee myyntivuorossa olevan ilmoittaa siitä asianosaiselle.

Tyhjät kuljetuslaatikot noudetaan pois heti, kun puoti on myyntikunnossa. Hiiriltä suojattavien tuotteiden muovilaatikot sallitaan ja myyntivuorossa oleva huolehtii niiden suojauksesta yön ajaksi.

Myyntivuorossa oleva huolehtii myös siitä, että esillepano on siisti ja houkutteleva ja tarvittaessa täydentää sitä niiltä osin kun tuotteita on varastossa (lakut, hunajat yms).

Myyntivuorot

Verlan Käsityöpuodin myyntivuorot tehdään talkoilla viikonloppuisin niinä kuukausina, kun puodissa on palkattu myyjä ja muina kuukausina myös arkisin.

Myyntivuorojen lukumäärä (pvät) ilmoitetaan, kun osallistujien määrä vahvistuu.

70 vuotta täyttäneet ja sitä vanhemmat sekä alle 18-vuotiaat eivät ole veloitettuja tekemään myyntivuoroja.

Jaalan puodin myyntivuorot tehdään viikonloppuisin talkoilla, tästä tiedotetaan ennen avajaisia.

Joulupuodin myyntivuorot tehdään talkoilla.

Myyntivuoroja voi pätevistä syistä korvata tekemällä hallituksen erikseen määrittämää talkootyötä, jolloin provisio on sama kuin vuoroja tekevällä. Tästä vaihtoehdosta tulee ilmoittaa etukäteen ja siitä neuvotellaan hallituksen kanssa erikseen.

Nämä säännöt ovat voimassa toistaiseksi.

Jaalan Kädentaitajat ry:n hallitus pidättää oikeuden päivittää näitä sääntöjä tarpeen vaatiessa.